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Hallituksen esitys laiksi Taiteen edistämiskeskuksesta 
 
 
Säveltäjäin Tekijänoikeustoimisto Teosto r.y. kiittää mahdollisuudesta lausua asiassa ja esit-
tää lausuntonaan seuraavaa.  
 
Lakiesityksestä järjestetyssä kuulemistilaisuudessa 10.8.2010 tuotiin useissa puheenvuo-
roissa esille, että taiteen keskustoimikunnan lakkauttaminen johtaisi keskeisen suomalaisen 
kulttuuri- ja taidepolitiikan suunnittelu- ja koordinaatiofoorumin häviämiseen. Uudelle Taiteen 
edistämiskeskukselle ei ole esityksessä suunniteltu vastaavaa kollektiivisen keskustelu- ja 
vertaisarviointiorganisaation roolia. 
 
Pidämme kuulemistilaisuudessa esitettyä huolta aiheellisena. Katsomme, että suomalaista 
kulttuuri- ja taidepoliittista keskustelua varten tarvitaan edelleen eri taiteenalojen yhteinen 
foorumi. Kulttuuripolitiikassa ei ole kyse pelkästään apurahoituksesta ja tehokkaasta hallin-
nosta, vaan myös suomalaisen kulttuurin ja taiteen suuntaviivoista ja tavoitteista sekä ylipää-
tään kulttuurin merkityksestä yhteiskunnassa. Viime keväänä eduskunnalle annetun kulttuu-
rin tulevaisuutta koskevan valtioneuvoston selonteon (VNS 4/2010 vp) keskeinen viesti on, 
että taiteen ja kulttuurin merkitys on tullut yhä tärkeämmäksi ja laaja-alaisemmaksi ja että se 
vahvistuu edelleen tulevaisuudessa. Kulttuurimme moniarvoistuu ja monimuotoistuu yhä no-
peammin. Luonteva johtopäätös tästä on, että taide- ja kulttuuripolitiikan koordinoinnin ja 
yhteisen linjaamisen tarve on lisääntymässä, ei vähenemässä. Kulttuurin ja taiteen painoar-
voa voitaisiin lisätä esimerkiksi perustamalla valtioneuvoston alainen kulttuuri- ja taideneu-
vosto, jonka tehtävänä olisi koota kulttuuripolitiikan näkemyksiä ja koordinoida sen suuntaa. 
 
Esitämme hallituksen esityksen täydentämistä siten, että kuulemistilaisuudessa esiin tuodut 
näkemykset eri taiteenalojen kollektiivisen yhteiselimen säilyttämisestä myös osana Taiteen 
edistämiskeskuksen organisaatiota huomioidaan. 
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Helsingissä, elokuun 16 päivänä 2010 
 
 
Säveltäjäin Tekijänoikeustoimisto Teosto r.y. 
 
 
 
Katri Sipilä    Martti Kivistö 
toimitusjohtaja   edunvalvontajohtaja 
 
******************************************************************************************************************* 

Mikä Teosto on? 

Teosto on vuonna 1928 perustettu säveltäjien, sanoittajien, sovittajien ja musiikinkustantajien 
tekijänoikeusjärjestö.  Edustamme noin 23 000:ta kotimaista musiikin tekijää ja kustantajaa, ja lisäksi 
vastavuoroisuussopimusten kautta noin kahta miljoonaa ulkomaista oikeudenhaltijaa. Keräämistämme 
musiikin esitys- ja tallennuskorvauksista jaoimme vuonna 2009 oikeudenomistajillemme 86,5 %.  

Teosto toimii yhdyssiteenä musiikin tekijöiden ja käyttäjien välillä huolehtien siitä, että musiikin 
käyttäjät saavat luvat musiikin käyttöön ja että oikeudenomistajat saavat korvaukset teostensa 
käyttämisestä. Oikeuksien hallinnoinnin lisäksi Teosto edistää monin tavoin kansallista kulttuuria. 
Yhdistyksen aatteelliseen toimintaan kuuluu suomalaisen luovan säveltaiteen edistäminen. 


